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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest panel skrzydła drzwi, zwłaszcza wewnątrzlokalowych, 

wykonany z dowolnego materiału i w dowolnych kolorach oraz stanowiący jeden z elementów wypeł-
nienia górnej i dolnej części prostokątnego obramowanego otworu wykonanego w płycie tego skrzydła 
od strony obu jego poziomych ramiaków. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na rysunkach, na których fig. 1 przedsta-

wia pierwszą odmianę panela skrzydła drzwi z wypukłą jego jedną ścianą, w widoku perspektywicz-
nym, fig. 2 - ten sam panel w widoku z boku, fig. 3 - ten sam panel w widoku z góry, fig. 4 - drugą od-
mianę tego panela z wszystkimi prostymi jego ścianami, fig. 5 - ten sam panel w widoku z boku,  
a fig. 6 - ten sam panel w widoku z góry. 

Panel skrzydła drzwi według pierwszej odmiany jego wykonania pokazanej na rysunkach fig. 1-3 
stanowi bryła mająca w widoku z boku kształt zbliżony do trapeza prostokątnego z wypukłą jego jedną 
dłuższą ścianą, przy czym stosunek szerokości obu równoległych do siebie ścian wynosi jak 1:(3÷6),  
a ściana wypukła ma promień większy od strony węższego boku do niej przylegającego. 

Z kolei, panel skrzydła drzwi według drugiej odmiany jego wykonania pokazanej na rysunkach  
fig. 4-6 stanowi również bryła mająca w widoku z boku  kształt trapeza prostokątnego ze skośnie usy-
tuowaną jego jedną dłuższą ścianą. 

Panele według wzoru przemysłowego montuje się parami pomiędzy dwoma listwami kątowymi 
stanowiącymi obramowanie otworu skrzydła drzwi, przylegającymi do górnego i dolnego ramiaka po-
ziomego tego skrzydła, a w utworzonej pomiędzy dwoma panelami stanowiącymi ich lustrzane odbicie 
szczelinie umieszczony jest odpowiednio górny i dolny bok płyciny lub płycin szklanych, względnie 
drewnopochodnych przylegający do poziomych ramiaków skrzydła drzwi. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Panel skrzydła drzwi wewnątrzlokalowych wykonany z drzewa lub materiału drewnopochodne-

go na przykład typu MDF lub dowolnego materiału i w dowolnych kolorach, pokazany na rysunkach 
fig. 1-6, charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go bryła mająca w widoku z boku kształt zbliżony do trapeza prostokątnego z wypukłą 
jego jedną dłuższą ścianą, przy czym stosunek szerokości obu równoległych do siebie ścian 
wynosi jak 1:(3÷6), a ściana wypukła ma promień większy od strony węższego boku do niej 
przylegającego, lub 

- stanowi go bryła mająca w widoku z boku kształt trapeza prostokątnego ze skośnie usytu-
owaną jego jedną dłuższą ścianą. 
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Ilustracja wzoru 
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